
 

TALIJANSKA OSNOVNA ŠKOLA 

SCUOLA ELEMENTARE ITALIANA 

NOVIGRAD - CITTANOVA 

52466 Novigrad - Cittanova 

Emonijska br. 2 

Tel: 052 757 007, 726-052 

Fax: 052 758 755 

E-mail: ured@os-talijanska-novigrad.skole.hr 

OIB: 91021457515 

 

 

 

Temeljem članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 

računskom planu (NN 124/14, 115/15, 87/16) i čl. 38. i 257. Statuta 

Talijanske osnovne škole, Scuola elementare italiana, Novigrad-Cittanova, 

Školski odbor na sjednici, održanoj 16. veljače 2022., donio je sljedeću 
 

 

ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA 

 

 

Osnovna škola je prema Bilanci na dan 31.12.2021.g. iskazala višak 

prihoda poslovanja u  iznosu od 143.162,00 kn i manjak prihoda od 

nefinancijske imovine u iznosu 81.261,00 kn.  

 

Manjak prihoda od nefinancijske imovine  pokriva se od viška prihoda 

poslovanja iz 2021. godine. Višak prihoda ostvaren u 2021. g. u iznosu od 

61.901,00 kn i višak od prijašnjih godina u iznosu od 71.100,00 kn koristit 

će se za tekuće izdatke u 2022. godini. 
 
 
 
KLASA:007-04/22-02 

URBROJ:2105-3-04-22-08 

Cittanova, 16. veljače 2022.   

  

 

 
 

       Predsjednik Školskog odbora 

                  Andrea Zancola  


